ESTADO DO RIO DE JANEIRO

F^-0025

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO Ne 2.olf7 , DE I3 DE
AGOSTC DE 1987. •

E^•àEl'TTA: Concede o Titulo de Cidadão Duque-

caxiense.

A CÂKARA NUIíICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e
eu promulgo a seguinte Resolução:

A.rt. le - Fica concedido o Titulo de Cidadão Duque

caxiense ao KK Juiz de Direito, Dr, Nelson Antônio Celani Carvalhal.
Art, 2e - A presente Resolução entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

agosto

câmara Municip^ de Duque de Caxias, em ^3 de
de 1987. / I í\

JOSMAmOS ITEODORO
Presidente